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	Чӣ тавр файлҳои PDF-ро якҷоя кардан мумкин аст

	Зуд ва ба осонӣ файлҳои PDF-и худро ройгон якҷоя кунед!

		
		
		Якчанд файлҳои PDF-ро ба як файли PDF якҷоя кунед

	
	Муқаддима

	PDF яке аз намудҳои маъмултарин истифодашаванда мебошад. Дар баъзе ҳолатҳо, шояд аз шумо хоҳиш карда шуда буд, ки пеш аз фиристодан PDF файлҳои худро ба як файли PDF якҷоя кунед, ё шумо ҳуҷҷати коғазии бисёрсаҳифаро ба як қатор PDF файлҳои як саҳифа скан карда, мехоҳед онҳоро ба файли ягонаи PDF ҳамроҳ кунед . Ин дастур ҳалли комил барои якҷоя кардани файлҳои PDF-ро фароҳам меорад. Ягон нармафзор насб кардан лозим нест & Ба шумо лозим нест, ки дар бораи вайрон шудани амнияти файлҳои худ хавотир шавед.

	Асбобҳо: PDF якҷоя кардан. Браузери муосир, ба монанди Chrome, Firefox, Safari, Edge ва ғайра.

		Мутобиқати браузер

	
			Браузере, ки FileReader, WebAssembly, HTML5, BLOB, Download ва ғ.
	Аз ин талабот натарсед, аксари браузерҳо дар 5 соли охир мувофиқанд


	

	Қадамҳои амалиёт

	
			Аввал браузери вебии худро кушоед ва бо иҷрои яке аз амалҳои зерин, шумо браузереро мебинед, ки мувофиқи тасвири зер нишон медиҳанд					Интихоб 1: Зеринро ворид кунед "https://tg.pdf.worthsee.com/pdf-merge" нишон додани ҳамчун #1 дар тасвири поён Ё;
	Интихоб 2: Зеринро ворид кунед "https://tg.pdf.worthsee.com", пас кушоед PDF якҷоя кардан асбоб бо роҳи паймоиш "Воситаҳои PDF" => "PDF якҷоя кардан"


				
										
				

			
	Пахш кунед тугма "PDF Files -ро интихоб кунед" (нишон додани ҳамчун тугма #2 дар тасвири боло) барои интихоби файлҳои PDF					Шумо метавонед чанд файлеро, ки мехоҳед интихоб кунед ва шумо метавонед чанд маротиба ки мехоҳед интихоб кунед.
	Файлҳои интихобкардаи шумо дар қуттӣ нишон дода мешаванд #3
	Файлҳоро кашола карда партоед, то онҳоро мувофиқи тартиби дар файли якҷояшудаи pdf гузошташуда тартиб диҳед


			
	Пахш кунед тугма "Якҷоя карданро оғоз кунед" (нишон додани ҳамчун тугма #4 дар тасвири боло) барои оғоз кардани якҷоякунӣ, агар файлҳо калон бошанд, каме вақт лозим аст
	Пас аз ба итмом расидан, файли якҷояшуда дар ҳолати дар тасвир нишон додашуда пешниҳод карда мешавад #5 тавре ки дар тасвири боло нишон дода шудааст, ва шумо метавонед танҳо онро зеркашӣ кунед					Истиноди зеркашӣ пас аз бомуваффақият якҷоя шудани файлҳои PDF нишон дода мешавад


			
	Мо инчунин пешнамоиши файли якҷояшударо дар қуттии дар тасвир нишон дода дастгирӣ мекунем #6 тавре ки дар тасвири боло нишон дода шудааст, пеш аз зеркашӣ шумо метавонед зуд нигоҳ кунед


	

	Ҳилаҳо барои ҷобаҷогузории файлҳои PDF-и худ

	
			Ҳама файлҳои PDF-и худро нусхабардорӣ кунед, то онҳоро ба ҷузвдон якҷоя кунед, пас аз клик кардани файлҳо, ба он папка равед ва ҳамаи файлҳои PDF-ро интихоб кунед
	Номи файлҳои PDF-и худро ба монанди монанд кунед 1_PdfFoo.pdf, 2_PdfBar.pdf, ..., пас аз интихоби файлҳои PDF, тугмаро клик кунед "" то файлҳоятонро бо ном ҷудо кунед. Ин аст як мисол барои нишон додани он, ки чӣ тавр он кор мекунад

	Фарз мекунем, ки шумо ягон файли PDF дар ҷузвдон доред ва ба шумо лозим аст, ки онҳоро бо тартиби мушаххас якҷоя кунед, ин тартибест, ки ибтидо дар ҷузвдон аст:
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					Шумо метавонед онҳоро бо префиксҳои хуб танзимшуда номгузорӣ кунед, бинобар ин онҳо мувофиқи хоҳиши шумо фармоиш дода мешаванд:
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					Огоҳӣ: файлҳои интихобшуда метавонанд ба тариқи ибтидоии худ нишон надиҳанд, браузер метавонад онҳоро параллел хонад, то ин ки хурдтараш дар пеш пайдо шавад. Шояд ба шумо кнопкаро клик кунед "" ки файлҳои худро дастӣ ҷобаҷо кунед


		
	

	Баҳра баред ва умедворед, ки ин дастур кӯмак мекунад


		Агар шумо ягон мушкилот дошта бошед, лутфан ба назар гиред саҳифаҳои FAQ мо, агар ин кӯмак накунад, лутфан ба мо хабар диҳед Бо мо тамос гиред
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